SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 429/GR/UFFS/2022

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 15/GR/UFFS/2022

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (PROPEPG), torna público o Resultado Final do EDITAL Nº 15/GR/UFFS/2022 -

Seleção de Projetos da UFFS - SELEÇÃO PÚBLICA MCTI/FINEP -

MS/SCTIE/DGITIS/CGITS - Doenças Negligenciadas, Tropicais e Transmitidas por Vetores e

outras doenças com Populações Desassistidas.

1 DAS PROPOSTAS
1.1 Não houve submissões de propostas para a Seleção de Projetos da UFFS - SELEÇÃO

PÚBLICA MCTI/FINEP - MS/SCTIE/DGITIS/CGITS - Doenças Negligenciadas, Tropicais e

Transmitidas por Vetores e outras doenças com Populações Desassistidas - 02/2021, no EDITAL

Nº 15/GR/UFFS/2022.

Chapecó-SC, 25 de abril de 2022.

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0015
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0015
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0015